建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

项目名称 项目批复 项目验收 备注

IC精密磨削工具技术改造项目 2020年5月14日南京市生态环境

局 批复文号：宁环表复

【2020】15092号

/ /

突发环境事件应急预案

公司每年定期组织预案应急演练，以便能够及时、准确的处置突发性环境污染事故。

环境自行监测方案

公司编制了自行监测方案，自行监测方式为手工监测、委托监测（定期进行所有污染因子的第三方监测）和自动监测

（安装在线监控设备，委托第三方进行运营维护，并与生态环境部门联网，数据实时传输至平台）相结合，定期进行监测

和信息公示。

其他应当公开的环境信息

无其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司取得《高新技术企业证书》

报告期内，公司收到江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、国家税务总局江苏省税务局联合颁发的《高新技术企业证

35

南京三超新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

书》（以下简称“证书”），证书编号：GR201932001899，发证日期：2019年11月7日，有效期三年。根据国家相关规定，

公司自本次通过高新技术企业认定起连续三年（2019年至2021年）享受高新技术企业的税收优惠政策，即按15%的税率缴

纳企业所得税。具体内容详见公司于2020年3月23日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

2、公司公开发行可转换公司债券上市发行

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京三超新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

〔2020〕1183号）核准，南京三超新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年7月27日公开发行了195万张可转换公

司债券，每张面值100元，发行总额为人民币19,500万元。经深圳证券交易所“深证上〔2020〕712号”文同意，公司19,500万

元可转换公司债券于2020年8月17日起在深交所挂牌交易，债券简称“三超转债”，债券代码“123062”。具体内容详见公司于

2020年6月30日及8月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

36

南京三超新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,010,775 50.23%   -9,301,596 -9,301,596 37,709,179 40.29%

3、其他内资持股 47,010,775 50.23%   -9,301,596 -9,301,596 37,709,179 40.29%

 境内自然人持股 47,010,775 50.23%   -9,301,596 -9,301,596 37,709,179 40.29%

二、无限售条件股份 46,589,225 49.77%   9,301,596 9,301,596 55,890,821 59.71%

1、人民币普通股 46,589,225 49.77%   9,301,596 9,301,596 55,890,821 59.71%

三、股份总数 93,600,000 100.00%   0 0 93,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股东邹余耀先生所持有首发前限售股 37,206,385 股解禁上市流通，因邹余耀先生作为公司董事及高管承诺

每年按上年末持股数的 25%解除限售，实际解除限售股份数为 9,301,596 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

37

南京三超新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售股

数

本期增加限售股

数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

邹余耀 37,206,385 9,301,596 0 27,904,789 董监高锁定
董监高管锁定股每年按上年

末持股数的 25%解除限售

刘建勋 9,804,390 0 0 9,804,390 董监高锁定